
УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель Комитета по физической культуре, 

спорту и туризму мэрии города Магадана 

_________   _______________ 
      (подпись) (расшифровка) 

«__» ____________________20    года 

План 

осуществления контроля за финансовой деятельностью муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений, 

подведомственных комитету по физической культуре, спорту и туризму мэрии города Магадана на 2025 год 

№ 

пл. 
Тема контрольного мероприятия Объект контроля 

Форма 

контрольного 

мероприятия 

Проверяемый 

период 

Срок 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

1 Проверка соблюдение трудового 
законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового 

права; 

соблюдение требований Федерального закона 
от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц» 

МАУ г. Магадана 
«Городской стадион» 

проверка 
выездная 

01.01.2023 – 
01.01.2024 

03.02.2025 – 
28.02.2025 

ведущий специалист 
Грибанова Алина 

Андреевна; 

главный специалист 

Красовская Наталья 
Юрьевна; 

эксперт Старовойтова 

Инна Леонидовна. 

2 Проверка соблюдение трудового 

законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового 

права; 

Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-

ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» 

МАУ г. Магадана 

«Спортивный 
комплекс 

«Металлист» 

проверка 

выездная 

01.01.2023 – 

01.01.2024 

03.03.2025 – 

31.03.2025 

ведущий специалист 

Грибанова Алина 
Андреевна; 

главный специалист 

Красовская Наталья 

Юрьевна; 
эксперт Старовойтова 

Инна Леонидовна. 



 

 

Уполномоченное должностное лицо: 

___________________        _________ _______________ 
  (подпись) (расшифровка) 

 

 

3 Проверка соблюдение трудового 

законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового 

права; 

Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-
ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц» 

МАУ г. Магадана 

«Спортивно-
оздоровительный 

комплекс «Снежный» 

проверка 

выездная 

01.01.2023 – 

01.01.2024 

01.04.2025 – 

30.04.2025 

ведущий специалист 

Грибанова Алина 
Андреевна; 

главный специалист 

Красовская Наталья 
Юрьевна; 

эксперт Старовойтова 

Инна Леонидовна. 

4 Проверка соблюдение трудового 
законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового 

права; 

соблюдение требований Федерального закона 
от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок, товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» 

МБУ ДО г. Магадана 
«Спортивная школа 

№ 4» 

проверка 
выездная 

01.01.2023 – 
01.01.2024 

05.05.2025 – 
30.05.2025 

ведущий специалист 
Грибанова Алина 

Андреевна; 

главный специалист 

Красовская Наталья 
Юрьевна; 

эксперт Старовойтова 

Инна Леонидовна. 


